ήτοι την 17η Ιουνίου 2027 ή τυχόν μεταγενέστερη ημερομηνία που θα οριστεί σε 

περίπτωση επίσημης παράτασης του έργου. 

Αριθμός Ειδικών Συνεργατών που θα εγκριθούν: Ένας (1)   

Τύπος Σύμβασης: Σύμβαση Μίσθωσης Έργου    

Συνολικό Κόστος Σύμβασης: έως 1.600,00€ (χίλια εξακόσια ευρώ), ποσό στο οποίο 

περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες κρατήσεις και επιβαρύνσεις ή και το Φ.Π.Α., ανάλογα με 

το καθεστώς απασχόλησης και τον τρόπο πληρωμής του συνεργάτη (έκδοση τιμολογίου ή 

τίτλος κτήσης). 

Εκτιμώμενη χρονική διάρκεια της σύμβασης:

[...]

ήτοι την 17η Ιουνίου 2027 ή τυχόν μεταγενέστερη ημερομηνία που θα οριστεί σε περίπτωση 

επίσημης παράτασης του έργου. 

 Αριθμός Ειδικών Συνεργατών που θα εγκριθούν: Ένας (1)   

 Τύπος Σύμβασης: Σύμβαση Μίσθωσης Έργου    

 Συνολικό Κόστος Σύμβασης: έως 2.700,00€ (δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ), ποσό στο 

οποίο περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες κρατήσεις και επιβαρύνσεις ή και το Φ.Π.Α., 

ανάλογα με το καθεστώς απασχόλησης και τον τρόπο πληρωμής του συνεργάτη (έκδοση 

τιμολογίου ή τίτλος κτήσης). 

 Εκτιμώμενη χρονική διάρκεια της σύμβασης:

[...]

ήτοι την 17η Ιουνίου 2027 ή τυχόν μεταγενέστερη ημερομηνία που θα οριστεί σε περίπτωση 

επίσημης παράτασης του έργου. 

 Αριθμός Ειδικών Συνεργατών που θα εγκριθούν: Ένας (1)   

 Τύπος Σύμβασης: Σύμβαση Μίσθωσης Έργου    

 Συνολικό Κόστος Σύμβασης: έως 1.080,00€ (χίλια ογδόντα ευρώ), ποσό στο οποίο 

περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες κρατήσεις και επιβαρύνσεις ή και το Φ.Π.Α., ανάλογα 

με το καθεστώς απασχόλησης και τον τρόπο πληρωμής του συνεργάτη (έκδοση 

τιμολογίου ή τίτλος κτήσης). 

 Εκτιμώμενη χρονική διάρκεια της σύμβασης: